
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Sábado 21 de julio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 34522

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
25

61
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

25612 Anuncio de corrección de errores de Osakidetza-Servicio Vasco de
Salud en relación al anuncio de licitación del procedimiento abierto para
suministro de los productos y equipos necesarios para realizar técnicas
de análisis clínicos de rutina y urgencia del Hospital Universitario Araba
y la Organización Sanitaria Integrada Alto Deba.

Habiéndose advertido error en el anuncio de Boletín Oficial del Estado n.º 143
publicado en fecha 15 de junio de 2012, correspondiente al expediente G/112/20/1/
0846/OSC1/0000/062012.

Donde dice:

4. Valor estimado del contrato: 10.308.046,59 € (sin IVA).

Debe decir:

4. Valor estimado del contrato:10.373.709,25 € (sin IVA)

Donde dice:

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 8.246.437,27 € (sin IVA).

Debe decir:

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 8.298.967,40 € (sin IVA)

Donde dice:

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 17/07/2012 a 14:00 horas.

Debe decir:

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 29/08/2012 a 14:00 horas.

Donde dice:

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: Mesa apertura juicios de valor: 24/07/2012 a 11:00 y Mesa
apertura fórmulas: 07/08/2012 a 11:00 horas.

Debe decir:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Sábado 21 de julio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 34523

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
25

61
2

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: Mesa apertura juicios de valor: 05/09/2012 a 11:00 y Mesa
apertura fórmulas: 26/09/2012 a 11:00 horas.

Donde dice:

12. Otras informaciones: El valor estimado de expedientes (contrato inicial+la
posible ampliación de los sublotes) es de 10.308.046,59 euros IVA excluido. El
presupuesto estimado de licitación es de 8.246.437,27 euros IVA excluido (4 años).

Debe decir:

12. Otras informaciones: El valor estimado de expedientes (contrato inicial+la
posible ampliación de los sublotes) es de 10.373.709,25 euros IVA excluido. El
presupuesto estimado de licitación es de 8.298.967,40 euros IVA excluido (4 años).

Vitoria-Gasteiz, 10 de julio de 2012.- El Presidente suplente de la Mesa de
Contratación, Álvaro Sáenz de Viteri Bello.

ID: A120053661-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-07-20T20:00:23+0200




